⁊ vincere nō possit. s3 qñ accidit post malū regimē
significādum est plurimū malicie pendere a mā
nouiter genita q̄ nō pōt mēbris ita esse affixa ⁊ de
cuius multa resistētia nō debem⁹ verissimiliter du-
bitare. **Ex** hijs appet p̄cordia inter appetē cō-
trarietate eius qd̄ dicit p̄mo de ceticis a ga. ⁊ 2^o.
quarti ab auic. **Ad** argumēta at̄ principalia. ad
p̄mū vide plures r̄iones supra i afforismo 20^o
Ad 2^o p̄ respōsio ex dictis in 6^o notabili.
Ad 3^o p̄cedit qz recidiua ē morbus vn⁹ cū ra-
dice ⁊ p̄cedit conclō qz vnūz morbi dicto mō sunt
plura q̄ quattuor tpa vniuersalia quo ad mē alte-
rationē s3 nō plura q̄ quattuor specificce distincta
sub rōne vliuz tēpor. **Ad** quartum p̄ ex dictis
in 2^o articulo. **Ad** qntuz p̄cedit p̄clō que ser-
tur vt p̄ ex primo articulo.

Ubi afforismus **Sal.** in cōmēto
duo facit. p̄mo
p̄tinuat afforismus cum vno precedente ponendo
eius sniam. 2^o verificat afforismus per cām. 2^o ibi
q̄ relinquunt. **De** prima dicit qz iste afforismus
est cōtinuādus illi sup̄iori. si ex egritudine quis ⁊c
Et vult ostēdere cām quare p̄ualescentes nō acci-
pientes cibuz indigēt euacuatione ⁊ cā ē qz i illis
sunt mē relicte ex morbo. ⁊ iste mē p̄sueuerunt sa-
cere subuersionē. ne igit illā faciāt sunt euacuan-
de. **Que** relinquunt. **Verificat** p̄ causam di-
cens qz illa que relinquunt sunt male materie vel
mali chīmi. s. humores q̄ non possunt a virtute ad
benignum duci. Et iō cuz longo tēpore remanēt
putrescunt ⁊ faciunt morbuz qui vocatur recidiua
⁊ modus fuit supra dictus in notatis afforismi. nā
ois humor extraneus q̄ nō erit nālīs corpori. imo
valde malignatus impossibile ē vt nutriat corpus
qz nō habet p̄prietatē p̄ quā patiat a calore vt est
nālīs s3 potius patit ab eo ut ē calor absolute. Et
p̄ p̄ns putrescit. ⁊ si talis humor contineat in locis
calidis ⁊ humidis sit putrefactor velocior ⁊ fortior
qz calor vt dixi nō pōt agere vt nālīs p̄ passi idē
positionē. fortius ergo agendo vt calor ē cā fortio-
ris ⁊ velocioris putrefactionis. ⁊ hoc mō intelliga-
tur. s3 si humor esset ad benignū reducibilis non
opz qz in locis calidioribus fortius putrescit imo
stat qz ibi digeratur ⁊ ad benignū reducatur ⁊c.

Quibusqz **crisis.** Yp. i isto
afforismo duas
intendit cōclones. Et secūda ponit ibi.
supueniens. **Prima** cōclusio est ista
in quibusqz sit crisis in die in eis nox ante crīsim
est difficilis. **Cōclusio** p̄batur sic. in istis i nocte
tali ad sunt cause difficultatis accidentiū sufficien-
tis ergo ⁊c. assūptū in notatis declarabitur. **Li-**
ca afforismū nota qz sex modis in genere p̄tingit
morbū terminari vno mō subito ad salutē p̄fecte
2^o mō subito ad mortē. cōplete. 3^o ita vt subito p̄mu-
tetur eger ad dispōnē multo meliorē ⁊ postea pau-
latim veniat ad p̄fectā salutem. 4^o vt subito p̄mu-
tet eger ad dispositionē valde peiorē postea pau-
latim deterioretur quousqz morietur. 5^o mō quia